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KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
KÖZMŰVELŐDÉSI BIZOTTSÁGA

JEGYZŐKÖNYVKészült a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága 2023. november 14-én a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal hivatalos helyiségében (Budapest X., Szent László tér 29. II. em. 200.] megtartott ülésén.
Az ülés kezdetének időpontja: 9.09 óra
A jelenléti ív alapján jelen vannak:Dr. Mátrai Gábor képviselő, a Bizottság elnöke,Major Petra, Marksteinné Molnár Julianna, Papp Zoltán, a Bizottság képviselő tagjai, Bolyán András, Kollátosz Fotisz, Zsolt Ferenc, a Bizottság nem képviselő tagjai.
Távolmaradását előre jelezte:Dr. Horváth Márk, a Bizottság képviselő tagjaGerzson Sarolta, a Bizottság nem képviselő tagja Távolmaradás oka: egyéb elfoglaltság egyéb elfoglaltság
Tanácskozási joggal jelen vannak:D. Kovács Róbert AntalDr. Szabó KrisztiánMustó Géza ZoltánRadványi GáborSomlyódy CsabaWeeber TiborDr. Kappel PatríciaEhrenberger KrisztinaKovács Róbert
Meghívott:Gyéressy Éva

polgármesterjegyzőalpolgármesteralpolgármesteralpolgármesteralpolgármestera Jegyzői Főosztály Jogi Osztály részérőla Humánszolgáltatási Főosztály vezetője önkormányzati képviselő, sportért felelős tanácsnok
a Kőbányai Aprók Háza Óvoda intézményvezetője

Az ülést vezeti: dr. Mátrai Gábor bizottsági elnök
Elnök: Szeretettel köszöntöm a Bizottság tagjait, a Hivatal munkatársait, meghívott vendégeinket, Éva szeretettel köszöntelek. Ülésünk nyilvános, az ülésről hangfelvétel készül, a jegyzőkönyvvezető Tibold Zsanett. A napirendi pontokkal kapcsolatosan hozzám nem érkezett sorrendmódosításra, levételre, felvétele irányuló igény (a meghívó szerinti 3. tervezett napirendi 
ponthoz tartozó előterjesztés nem került benyújtásra). Kérdezem a Bizottság tagjait, hogy van-e ilyen irányú igényük? Úgy látom, hogy nincs. Mindenki bejelentkezett, tehát 7 fővel határozatképes a Bizottság 2 hiányzás mellett. Jó, akkor kérem a Bizottságot, hogy a kiküldött meghívó szerint fogadjuk el a napirendi pontjainkat. A szavazást indítom.
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbiak szerint fogadja el napirendjét [116/2023.
(XI. 14.)]:1. Az önkormányzati fenntartású óvodák alapító okiratának módosítása és egységes szerkezetbe foglalása (507. számú előterjesztés)Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester2. A Pesti Művész Színház Színházi Egyesület működésének támogatása (484. számú előterjesztés) Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester3. A Havasi Gyopár Szociális, Egészségügyi, Kulturális Segítő Alapítvány 2023. évi karácsonyi támogatása (493. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester4. A Harmat Kőbányai Nyugdíjas Klub és az Örökifjú Kőbányai Nyugdíjas Klub programjainak további támogatása (491. számú előterjesztés) Előterjesztő: Akócs Zoltán önkormányzati képviselő5. A Kőbányai Szent László Gimnázium médiastúdiójának részleges felújítása és eszközbeszerzése céljából a Kelet-Pesti Tankerületi Központ támogatása (532. számú előterjesztés) Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester6. A Kocsis Sándor Sportközpont Ihász utcai tornatermének a Kelet-Pesti Tankerületi Központ részére történő térítésmentes használatba adása (492. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester7. A Kelet-Pesti Tankerületi Központ részére a Kőbányai Kada Mihály Általános Iskola udvarának felújítása céljából nyújtott 2022. évi támogatás elszámolása (501. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester8. 2024. évi Élmény- és Szabadidősport Programban való részvétel (494. számú előterjesztés)Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § [2) bekezdés a] 
pontja alapján zárt ülésen tárgyalandó napirendi pont:9. A Kőbánya Sportolója 2023 elismerő cím adományozása (486. számú előterjesztés)Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester

Elnök: Megállapítom, hogy 7 igen, egyhangú szavazattal elfogadta a Bizottság a napirendi pontjait, én köszönöm.
1. napirendi pont:

Az önkormányzati fenntartású óvodák alapító okiratának módosítása és egységes 
szerkezetbe foglalása

Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester
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Elnök: Első napirendi pontunk az önkormányzati fenntartású óvodák alapító okiratának módosítása és egységes szerkezetbe foglalása, 507. számú előterjesztés. Előterjesztő Polgármester úr, Polgármester úr nem kívánja kiegészíteni. Tehát itt tizennégy óvoda esetében történik meg az átvezetés, nem tudom a Bizottság tagjai igénylik-e a részletes ismertetést? Tehát intézményvezetőből igazgató lesz, belép a munkavállalók esetében a Polgári Törvénykönyv, belép egy új megnevezés, a köznevelési foglalkoztatási jogviszony és ezeknek az átvezetése történik meg. Úgy látom, hogy kérdés, észrevétel nincs, igazából a Testület fogja erről szintén a döntést hozni, akkora szavazást indítom.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal az önkormányzati fenntartású óvodák alapító okiratának módosítása és egységes szerkezetbe foglalásáról szóló 507. számú előterjesztést támogatja 
[117/2023. (XI, 14.)].

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal támogatta az előterjesztést. Köszönöm, az egyes napirendi pontot lezárom.
2. napirendi pont: 

A Pesti Művész Színház Színházi Egyesület működésének támogatása 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Következő napirendi pontunk a kettes, a Pesti Művész Színház Színházi Egyesület működésének támogatása, 484. számú előterjesztés, előterjesztő Weeber Tibor alpolgármester úr, Alpolgármester úr nem kívánja kiegészíteni. Ebben az esetben támogatást biztosítunk itt ennek az Egyesületnek, 7,6 millió forint értékben raktárbérléssel kapcsolatosan felmerülő költségekre. Igazából ez úgy átkompenzálva van, hogy ennek cserébe színházi előadásokat fognak tartani - amit eddig is tartottak és azt a kerület részére biztosítják. Kellék-, díszlet­tárolás, és a többi, és a többi, ezeknek. Kérdés, észrevétel? Úgy látom nincs, akkor kérem hozzunk még döntésünket, a szavazást indítom.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal a Pesti Művész Színház Színházi Egyesület működésének támogatásáról szóló 484. számú előterjesztést támogatja [118/2023. (XI. 14.)].

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal támogatta az előterjesztést. Köszönöm, a kettes napirendi pontot lezárom.
3. napirendi pont:

A Havasi Gyopár Szociális, Egészségügyi, Kulturális Segítő Alapítvány 2023. évi karácsonyi 
támogatása

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Következő a hármas, az iskolai alapítványok, nem tudom, ez benyújtásra került, Zsanett? 
(Egyeztetés) Nem került benyújtásra. Következő akkor a (meghívó szerinti) négyes, a Havasi Gyopár Szociális, Egészségügyi, Kulturális Segítő Alapítvány 2023. évi karácsonyi támogatása, 493. számú előterjesztés, előterjesztő Radványi Gábor alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Tehát itt egy 150 000 forintos támogatás nyújtása, Alapítvány forma miatt pedig a Testület fogja meghozni a döntést, a Bizottság pedig a támogatásáról adhat véleményt. A szavazást indítom.
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal a Havasi Gyopár Szociális, Egészségügyi, Kulturális Segítő Alapítvány 2023. évi karácsonyi támogatásáról szóló 493. számú előterjesztést támogatja 
[119/2023. (XI. 14.)].

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal támogatta az előterjesztést. Köszönöm, (a meghívó szerint) a négyes napirendi pontot lezárom.
4. napirendi pont:

A Harmat Kőbányai Nyugdíjas Klub és az Örökifjú Kőbányai Nyugdíjas Klub 
programjainak további támogatása

Előterjesztő: Akócs Zoltán önkormányzati képviselő

Elnök: Következő a Harmat Kőbányai Nyugdíjas Klub és az Örökifjú Kőbányai Nyugdíjas Klub programjainak további támogatása, 491. számú előterjesztés, előterjesztő Akócs Zoltán úr. Kérdés, észrevétel? 250 000-250 000 forintos támogatás lesz a két klubnak. Úgy látom nincs, akkor kérem hozzuk meg döntésünket, a szavazást indítom.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal a Harmat Kőbányai Nyugdíjas Klub és az Örökifjú Kőbányai Nyugdíjas Klub programjainak további támogatásáról szóló 491. számú előterjesztést 
támogatja [120/2023. (XI. 14.)].

Elnök: A Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal támogatta az előterjesztést. Köszönöm, (a 
meghívó szerint) az ötös napirendi pontot lezárom.

5. napirendi pont:
A Kőbányai Szent László Gimnázium médiastúdiójának részleges felújítása és 

eszközbeszerzése céljából a Kelet-Pesti Tankerületi Központ támogatása 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Következő napirendi pontunkat a [meghívó szerinti) hatost megnyitom, a Kőbányai Szent László Gimnázium médiastúdiójának részleges felújítása és eszközbeszerzése céljából a Kelet- Pesti Tankerületi Központ támogatása, 532. számú előterjesztés, előterjesztő Radványi Gábor alpolgármester úr. Kívánja-e kiegészíteni Alpolgármester úr? [Alpolgármester úr jelzi, hogy nem 
kívánja kiegészíteni.) Nem kívánja kiegészíteni. Kérdezem a Bizottság tagjait, hogy van-e ilyen kérés, észrevétel az előterjesztéssel kapcsolatban? Jó, tehát nincs, akkor kérem hozzunk meg a döntésünket, a szavazást indítom.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal a Kőbányai Szent László Gimnázium médiastúdiójának részleges felújítása és eszközbeszerzése céljából a Kelet-Pesti Tankerületi Központ támogatásáról szóló 532. számú előterjesztést támogatja [121/2023. (XI. 14.)].

Elnök: 7 igen, egyhangú szavazattal fogadta el a Bizottság a napirendi pontot, köszönöm. Akartam mondani, hogy a Testület csütörtökön újra dönteni fog ebben.
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6. napirendi pont:
A Kocsis Sándor Sportközpont Ihász utcai tornatermének a Kelet-Pesti Tankerületi 

Központ részére történő térítésmentes használatba adása
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: (A meghívó szerinti) Hetes napirendi pont, a Kocsis Sándor Sportközpont Ihász utcai tornatermének a Kelet-Pesti Tankerületi Központ részére történő térítésmentes használatba adás, 492. számú előterjesztés, előterjesztő Radványi Gábor alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Tehát szintén egy kerületi iskola támogatása lesz a Tankerületen keresztül. Kérdezem a Bizottság tagjait, van-e kérdés, észrevétel ezzel kapcsolatosan? Úgy látom, hogy nincs, akkor kérem hozzuk meg döntésünket, hogy az iskola tudjon tornázni, a szavazást indítom.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal a Kocsis Sándor Sportközpont Ihász utcai tornatermének a Kelet-Pesti Tankerületi Központ részére történő térítésmentes használatba adásáról szóló 492. számú előterjesztést támogatja [122/2023. (XI. 14.)].

Elnök: 7 igen, egyhangú szavazattal fogadtuk el. Köszönöm, a (meghívó szerinti) hetes napirendi pontot lezárom.
7. napirendi pont:

A Kelet-Pesti Tankerületi Központ részére a Kőbányai Kada Mihály Általános Iskola 
udvarának felújítása céljából nyújtott 2022. évi támogatás elszámolása 

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Következő (a meghívó szerinti) a nyolcas napirendi pont, szintén a Kelet-Pesti Tankerületi Központ részére a Kőbányai Kada Mihály Általános Iskola udvarának felújítása céljából nyújtott 2022. évi támogatás elszámolása. Tehát a meghatározott, szerződés szerinti időben, meghatározott célokra történt az elszámolás szeptember 30-áig, az 505 forintot pedig az iskola visszafizette a 9 millióból. Kérdés, észrevétel? Nincs, akkor szavazhatunk, a szavazást indítom.
123/2023. (XI. 14.) KMB határozat
a Kelet-Pesti Tankerületi Központ részére a Kőbányai Kada Mihály Általános Iskola 
udvarának felújítása céljából nyújtott 2022. évi támogatás elszámolásáról(7 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága a Kelet-Pesti Tankerületi Központ részére a Kőbányai Kada Mihály Általános Iskola udvarának felújítása céljából 2022. évben nyújtott 9 000 000 forint összegű támogatás elszámolását elfogadja.
Elnök: A Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal elfogadta az előterjesztést. Köszönöm, (a 
meghívó szerinti) a nyolcas napirendi pontot lezárom.

8. napirendi pont:
2024. évi Élmény- és Szabadidősport Programban való részvétel 

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

Elnök: Következő napirendi pontunk a (meghívó szerinti) kilences, a 2024. évi Élmény- és Szabadidősport Programban való részvétel, 494. számú előterjesztés, előterjesztő Radványi Gábor alpolgármester úr. Kívánja-e kiegészíteni? (Alpolgármester úr jelzi, hogy nem kívánja 
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kiegészíteni.) Alpolgármester úr nem kívánja kiegészíteni. Tehát ezen a pályázat részen szeretne az Önkormányzat részt venni, amely rendezvények például az Isaszegi Kerékpáros túra, Családi Futónap, Futókörök napja, Kihívás napja, Újhegyi Strand Szezonnyitó Vizibuli. Itt a Strandfürdő, támogatásra egy 4,3 millió forintos összeget szeretne igényelni ezen a pályázaton az Önkormányzat ezen célok megvalósítására, sportcélokra és szabadidős sportcélokra. Kérdés, észrevétel nincs, akkor kérem hozzuk meg döntésünket, a szavazást indítom.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közművelődési Bizottsága 7 igen, egyhangú szavazattal a 2024. évi Élmény- és Szabadidősport Programban való részvételről szóló 494. számú előterjesztést támogatja [124/2023. (XI, 14.)].

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal támogatta az előterjesztést. Köszönöm, a napirendi pontot lezárom. Végül, de nem utolsó sorban egy zárt ülésen tárgyalandó napirendi pont következik. (Az elnök elköszön az üléstermet elhagyóktól.)

A következő napirendi pont a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 46. § (2) bekezdés a) pontja alapján zárt ülésen tárgyalandó.

9. napirendi pont:
A Kőbánya Sportolója 2023 elismerő cím adományozása 

Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Közművelődési Bizottsága az Mötv. 46. § 
(2) bekezdés a) pontja alapján a Kőbánya Sportolója 2023 elismerő cím adományozásáról szóló, 
486. számú előterjesztést zárt ülésen tárgyalja.

ZÁRT ÜLÉS

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság az elfogadott napirendi pontjait megtárgyalta. Köszönöm szépen, az ülést bezárom 9 óra 22 perckor, és felkérem Papp Zoltán bizottsági elnök urat, hogy a jegyzőkönyvet írja velem alá. Köszönöm a részvételt.
K. m. f.

Papp Zoltán bizottsági tag
Törvényességi szempontból ellenjegyzőm:
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A jegyzőkönyv mellékletei

meghívó, előterjesztések (elektronikus adathordozón)

J jelenléti ív
J ülésről készült hangfelvétel (elektronikus adathordozón)□ határozatok melléklete□ írásban benyújtott módosító javaslat□ jegyző törvényességi észrevétele□ interpelláció□ titkos és név szerinti szavazásról készült jegyzőkönyv□ felszólalási jegy
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testület Közművelődési Bizottság
a 2023. november 14-én (kedden) 9.00 órakor megtartott Közművelődési Bizottság ülésére

Bizottsági tagok:Dr. Mátrai Gábor elnökBolyán AndrásGerzson SaroltaDr. Horváth MárkKollátosz FotiszMajor PetraMarksteinné Molnár JuliannaPapp ZoltánZsolt Ferenc
Dr. Szabó KrisztiánDr. Mózer ÉvaD. Kovács Róbert Antal Mustó Géza Zoltán Radványi Gábor Somlyódy Csaba Weeber Tibor Dr. Ács Viktória Dr. Szüts Korinna Dr. Kappel Patrícia Ehrenberger Krisztina Kálmánná Szabó Judit Kárpáti Beatrix ....



Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testület Közművelődési Bizottság
Intézményi meghívottak jelenléti ívea 2023. november 14-én (kedden) 9.00 órakor megtartott Közművelődési Bizottság ülésére
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